ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 18 марта 2025 года
О внесении изменений и дополнений в Регламент Контрольно - счётного органаМедвенского района Курской области
В целях приведения в соответствии с Федеральными законами от 10.07.2023№287-ФЗ, от 31.07.2023 №397-ФЗ, от 08.08.2024 №232-ФЗ «О внесении изменений вотдельные законодательные акты Российской Федерации» Регламента Контрольно-счетногооргана Медвенского района Курской области, Представительное Собрание Медвенскогорайона Курской области РЕШИЛО:1.Внести в Регламент Контрольно - счётного органа Медвенского района Курскойобласти, утвержденный решением Представительного Собрания Медвенского района от24.07.2018 №34/445, следующие изменения и дополнения:1.1.по тексту в Регламенте после слов «субъектов Российской Федерации» дополнитьсловами «, контрольно-счетных органов федеральных территорий».2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещениюна официальном сайте муниципального образования «Медвенский муниципальный район»Курской области в сети «Интернет».

Глава Медвенского района В.В. Катунин

Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин

№10/137от 18.03.2025